מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
יאסין אבו אלקרעה (עציר)

על-ידי ב"כ עו"ד נאיל זחאלקה
הנאשם

גזר-דין

סגן-הנשיא י' נועם:

1. בהכרעת-דין שניתנה ביום 7.11.18, הורשע הנאשם, על-פי הודאתו, בעבירת מעשה טרור של ניסיון לרצח -

לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בשילוב סעיף 37(א)(1) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016; וכן

בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין - לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

2. להלן עובדות כתב-האישום העומדות ביסוד ההודאה וההרשעה.

הפלסטינית הרשות לשליטת הנתון אזור תושב שהוא הנאשם, החזיק לכתב-האישום הרלבנטיים במועדים

בעבודות חריש, האזורית במועצה ועבד ושומרון, יהודה באזור ל"מרחב התפר" ועבודה כניסה היתר בשכם, ומתגורר

בניין. לא היה בידיו היתר כניסה לישראל.

על מטרת התיקון החקיקתי, המחמיר בעונש כל אימת שמדובר בעבירה שהיא מעשה טרור, בין אם מדובר

בפעילות מטעם ארגון טרור, ובין אם מדובר בפעילות של מפגע בודד, ניתן ללמוד, בין-השאר, מדברי ההסבר להצעת

חוק המאבק בטרור, התשע"ה-2015: "מטרת החוק המוצע לתת בידי רשויות המדינה כלים מתאימים בתחום המשפט

הפלילי והציבורי, לשם התמודדות עם איומי הטרור שבפניהם ניצבת מדינת ישראל, וזאת בשל ייחודה של תופעת פשיעה

זו, הבאה לידי ביטוי בעוצמת הפגיעה שלה מחד-גיסא, ובקושי להיאבק בה בשל היקפה ומורכבותה מאידך-גיסא. עוצמת